АДМИНИСТРАЦИЯ Могочинского сельского поселения

Молчановского района, Томской области

Постановление

10 декабря 2019 года                                                                                               № 138

с. Могочино

Об отмене Постановления Администрации

Могочинского сельского поселения № 137 от
29.12.2018 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов и заключение, изменение,
расторжение договоров социального найма (найма)
жилых помещений муниципального жилищного фонда»»
В связи с несоответствием Федеральному закону от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Могочинского сельского поселения № 137 от 29.12.2018 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и заключение, изменение, расторжение договоров социального найма (найма) жилых помещений муниципального жилищного фонда»».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Могочинского  сельского поселения                                                         А.В. Детлукова